
 

  

 
09.01.07 – noworoczne prezenty Emapy 
 
Firma Emapa sp. z o.o. udostępniła pierwszą aktualizację zawartych w programie 
Cartall AutoPilot danych kartograficznych. Jednocześnie wśród prezentów 
noworocznych firmy znalazła się nowa mapa online, z której można skorzystać na 
stronie www.AutoPilot.pl/mapa.  
 
Najbardziej znaczącą zmianą w danych AutoPilota jest zwiększenie liczby szczegółowych 
planów miast do 729. Specjaliści od map poprawili też przebieg dróg i ulic w całym kraju 
oraz uaktualnili bazę POI (punktów użyteczności publicznej).  
 
Podczas pracy nad nowymi danymi bardzo duże znaczenie odegrały uwagi zgłaszane 
przez użytkowników mapy internetowej. Firma stworzyła w tym celu specjalny system 
zgłaszania błędów. Sygnalizowane w serwisie Internetowym uwagi były na bieżąco 
weryfikowane przez sztab kartografów, dzięki czemu większość niedociągnięć została 
skorygowana. Kolejne uwagi uwzględniane będą w przy następnych aktualizacjach.  
 
Jakość najnowszych danych można sprawdzić pod adresem www.AutoPilot.pl/mapa -  
w nowym serwisie Emapy, który stworzono przy wykorzystaniu autorskiej technologii 
sieciowej MapCenter. Nowa mapa online udostępnia wiele opcji wyszukiwania – od 
kodów pocztowych po adresy z dokładnością do numeru budynku. Na mapie sprawdzić 
można również kierunkowość ulic oraz otrzymać informację o dowolnie wskazanym 
punkcie.  
Serwis skonstruowany został z myślą o wygodzie użytkowników. Charakteryzuje się 
intuicyjnym interfejsem użytkownika i dzięki nowej oprawie graficznej jest bardziej 
przejrzysty. Ponadto większość operacji odbywa się znacznie szybciej, bez zbędnego 
klikania.  
 
Oczywiście nowa mapa online w dalszym ciągu wyposażona jest w system zgłaszania 
błędów, co pozwala firmie na szybkie reagowanie i tym samym coraz lepsze 
dostosowanie Autopilota do oczekiwań użytkowników. 
 
 
 
 
 
 
 
Firma Emapa Sp. z o.o. powstała w 2001 roku  jako spółka-córka firmy Cartall – jednego  
z najdłużej działających w Polsce Wydawnictw Multimedialnych. Celem Emapy  od samego 
początku było zaspokojenie gwałtownie rosnących potrzeb klientów w zakresie profesjonalnych 
systemów logistycznych i systemów informacji przestrzennej oraz wysokiej jakości map 
cyfrowych. Efektem pracy zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych 
przy uwzględnieniu specyfiki poszczególnych branż. Ponadto swoją przyszłość Emapa łączy  
z nawigacją i monitoringiem GPS. 
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